

Toruń, dnia 20.07.2018r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 16/2018 na Modernizację i rozbudowę budynku basenu przy ul. Bażyńskich 9/17 w Toruniu wraz z zagospodarowaniem terenów wokół basenu na cele rekreacyjne.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Na ostatniej stronie wzoru umowy (str. 36) wymieniony jest załącznik nr 2 – Tabela wynagrodzenia ryczałtowego. Prosimy o udostępnienie tego załącznika.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej Tabelę wynagrodzenia ryczałtowego.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Prosimy o przesłanie dokumentacji inwentaryzacji istniejącego budynku.

Odpowiedź:

Większość elementów istniejącego budynku podlega rozbiórce z wyłączeniem niecki basenowej basenu sportowego. Elementy nie podlegające rozbiórce oznaczono w części rysunkowej projektu branży architektonicznej.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

Prosimy przesłanie projektu rozbiórek w istniejącym budynku, w udostępnionej dokumentacji są tylko rozbiórki budynków zewnętrznych.

Odpowiedź:

Wydany projekt rozbiórek dotyczy również budynku istniejącego. Prace rozbiórkowe należy prowadzić na podstawie wytycznych w nim zawartych. Przedmiotowy budynek podlega całkowitej rozbiórce poza niecką basenową, z uwzględnieniem uwag zawartych w ekspertyzie technicznej oraz opisie technicznym do tomu II branży architektonicznej.

PYTANIE 4

Treść zapytania:

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Wizja lokalna może być przeprowadzona po uzgodnieniu z kierownikiem basenu p. Maciejem Grzeszczakiem tel. 606 613 507.

Zastępca dyrektora
ds. technicznych
Maciej Otłoka